
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до паспортів місцевих цільових 
програм Золочівської територіальної громади на 
2022-2025 роки в частині фінансування

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетного  кодексу  України,  враховуючи  пропозиції  Фінансового  відділу
сільської  ради та комісії  з  питань фінансів,  бюджету,  планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, з метою
реалізації  завдань  та  заходів,  спрямованих  на  розв’язання  найактуальніших
проблем  соціально-економічного  та  культурного  розвитку  територіальної
громади, 
Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до паспортів діючих місцевих програм в частині обсягу
фінансових ресурсів, необхідних для їх реалізації:

1.1. «Комплексна програма Золочівської сільської ради щодо розвитку
освіти  на  2022-2025  роки»  :  в  пункт  8.1  цифри  «61 306  800» замінити  на
«63 829 900» та в пункт 8 цифри «235 127 219» замінити на «237 224 319».

1.2.  Програма  "Будівництво  (реконструкція,  капітальний  ремонт)
об'єктів комунальної власності Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в
пункт 8.1 цифри «3 026 000» замінити на «7 398 500» та в пункт 8 цифри «3 176
000» замінити на «7 548 500».

1.3  Комплексна  програма  Золочівської  сільської  ради  із  соціального
захисту населення "Турбота" на 2022-2025 роки: в пункт 8.1 цифри «2 050 000»
замінити на «3 100 000» та в пункт 8 цифри «7 266 000» замінити на «8 316 000»

1.4 Програма благоустрою сіл Гнідин,  Вишеньки, Петропавлівське на
2022-2025 роки: в пункт 8.1 цифри «15 739 100» замінити на «17 839 100» та в
пункт 8 цифри «57 091 000» замінити на «59 191 000».

1.5  Програма  забезпечення  діяльності  місцевої  пожежної  охорони  на
території Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.1 цифри «4
604 000» замінити на «4 653 000» та в пункт 8 цифри «20 753 100» замінити на
«20 802 100».

1.6  Програма  щодо  поліпшення  водопостачання  та  водовідведення
Золочівської сільської ради на 2022-2025 роки: в пункт 8.1 цифри  «510 000»
замінити на «780 000» та в пункт 8 цифри «810 000» замінити на «1 080 000».



1.7  Програма розвитку цивільного захисту Золочівської сільської ради
на 2022-2025 роки: в пункт 9 цифри  «25» замінити на  «1 625»  та в пункт 7
цифри «116,6» замінити на «1 716,6».

1.8  Програма  розвитку  місцевого  самоврядування  на  території
Золочівської сільської ради 2022-2025 роки: в пункт 8.1 цифри  «21 039 800»
замінити на «20 059 800» та в пункт 8 цифри «92 132 200» замінити на «91 152
200».

1.9  Програма  підтримки заходів  та  робіт  з  територіальної  оборони в
межах Золочівської територіальної громади на 2022рік: в пункт 9.1 цифри «0»
замінити на «294 000» та в пункт 9 цифри «0» замінити на «294 000».

1.10  Програма  фінансування  заходів  мобілізаційної  підготовки  та
мобілізації на території Золочівської сільської територіальної громади на 2022-
2025 роки: в пункт 8.1 цифри  «240 000» замінити на  «340 000»  та в пункт 8
цифри «240 000» замінити на «340 000».

2.  Виконавчому комітету  Золочівської  сільської  ради,  Відділу  освіти,
культури  та  спорту  Золочівської  сільської  ради  і  Фінансовому  відділу
Золочівської  сільської  ради врахувати внесені  зміни до місцевих програм та
забезпечити їх виконання.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Фінансовий
відділ Золочівської сільської ради.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО 

с. Гнідин 
16 вересня 2022 року
рішення № 779-27-VІІІ 


